



PROKURATURA OKRĘGOWA
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45d
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszów, dnia 3 listopada 2017 r.

PO VII WB 261.6.2017

***Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym***

dotyczy: zamówienia na usługę społeczną na: „Ochronę fizyczną osób i mienia Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie, podległych prokuratur rejonowych oraz Prokuratury Regionalnej w Rzeszowie”,

Zamawiający - Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 j.t.) zwanej dalej ustawą, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy przekazuje treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści „Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne”

Pytanie 1 i 2

W opisie przedmiotu zamówienia wyszczególnione są pomieszczenia w których mają znajdować się przyciski napadowe. Proszę o podanie ilości tych pomieszczeń, tak aby było wiadomo ile jest potrzebnych przycisków napadowych. Proszę również o podanie jakie są odległości pomiędzy tymi pomieszczeniami. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania ilości potrzebnych do zamontowania radiolinii.

Odpowiedź 1 i 2

Zamawiający opisał szczegółowo w ogłoszeniu i załączniku nr 1 do ogłoszenia – *Opis przedmiotu zamówienia* oraz załączniku nr 3 – *Zakres zadań i obowiązków pracowników wykonawcy*, jakie systemy alarmowe są zamontowane w poszczególnych obiektach oraz obsługiwanych przez pracowników ochrony. Systemy te są kompletne, ich obsługa nie wymaga od Wykonawcy montażu dodatkowych przycisków czy też radiolinii.

Pytanie 3

Czy przedmiot zamówienia obejmuje usługę monitorowania poprzez podłączenie sygnałów alarmowych do centrum monitorowania wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający opisał szczegółowo w ogłoszeniu i załączniku nr 1 do Ogłoszenia – *Opis przedmiotu zamówienia*, systemy alarmowe jakie są zamontowane w poszczególnych obiektach. Z powyższego wynika, że monitorowanie całodobowo sygnałów alarmowych podłączonych do centrum monitorowania Wykonawcy należy prowadzić w Prokuraturze Rejonowej w Dębicy.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowania informacji jakie dokumenty trzeba załączyć do oferty.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuję, iż w Rozdziale 7 Ogłoszenia - *Zasady składania oświadczeń i dokumentów oraz wyboru oferty*, zostały wskazane dokumenty, które należy złożyć do oferty.

Pytanie 5

W celu kalkulacji kosztów prosimy o podanie ilości roboczo godzin objętych usługą ochrony fizycznej na poszczególnych obiektach.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do Ogłoszenia - *Opis przedmiotu zamówienia* w ppkt : 6.1.4), 6.2.2), 6.3.2) zamawiający wskazał w jakich godzinach należy pełnić usługę ochrony fizycznej w poszczególnych obiektach. Wykonawca sam winien wyliczyć roboczo godziny objęte usługą.

Pytanie 6

Czy przedmiot zamówienia obejmuje usługę konserwacji w obiekcie Prokuratury Rejonowej w Dębicy przy ul. 3-go Maja 2 (w ogłoszeniu w zał. 1 do Ogłoszenia str. 21 jest informacja, że nie później niż do końca kwartału 2017r.).

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje iż w załączniku nr 1 do Ogłoszenia - *Opis przedmiotu zamówienia* w ppkt. 6.2.3) tiret piąte wskazał wymóg wykonania konserwacji systemu SSAWiN.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 j.t.) dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia w ten sposób, że w rozdziale 7 - *Zasady składania oświadczeń i dokumentów oraz wyboru oferty*, dodaje się pkt. 7.19 o treści:

„Zgodnie z art. 26 ust. 2 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu, spełnianie przez oferowane usługi wymagań określonych przez zamawiającego oraz brak podstaw wykluczenia”.

W załączniku nr 1 do Ogłoszenia w pkt. 6.2 „Usługa ochrony fizycznej osób i mienia przy ul. 3 Maja 2 w Dębicy” w ppkt. 3 poprawia się datę konserwacji systemu SSAWiN z I kwartału 2017r. na I kwartał 2018r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonаныmi zmianami treści Ogłoszenia zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert następująco:

Termin składania ofert – **8 listopada 2017 r. do godz. 11.00**

Termin otwarcia ofert – **8 listopada 2017 r. do godz. 11.30.**

p. o. Prokurator Okręgowy

Łukasz Harpula

